Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário de Obras solicitando instalação de grades nas

janelas do centro comunitário do Maricá

111111111
Protocolo: 0000860/2015

07/05/2015 - 10:51:44

REQ Requerimento 694/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE
OBRAS SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE GRADES NAS JANELAS
DO CENTRO COMUNITÁRIO DO MARICÁ.

APROVADO
1 ï MAU 2015

Vereádor Felipe User
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário

de Obras solicitando a instalação de grades de proteção nas janelas do centro comunitário do

bairro do Maricá, pois segundo informações os vidros são constantementes quebrados por pedras

que são jogadas contra as janelas.

Pindamonhangaba, 11 de Maio de 2015.

Professor Os 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1